
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
13 січня   2021 р.                                № 1 

 
Про виконання Програми розвитку 

курортно-рекреаційної зони та 

туризму в місті Бердянську  

на 2017-2020 роки 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача сектору курортно-

готельної діяльності виконавчого комітету Бердянської міської ради Бичкової О.І. 

про виконання Програми розвитку курортно-рекреаційної зони та туризму в місті 

Бердянську на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 14.04.2017 № 111, згідно зі ст. 40 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст. 25 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська виконавчий комітет Бердянської міської ради 

  

В И Р І Ш И В: 

  

1. Інформацію завідувача сектору курортно-готельної діяльності виконавчого 

комітету Бердянської міської ради Бичкової О.І. про виконання Програми розвитку 

курортно-рекреаційної зони та туризму в місті Бердянську на 2017-2020 роки (що 

додається)  взяти до уваги. 

2. Визнати, що Програма розвитку курортно-рекреаційної зони та туризму в 

місті Бердянську на 2017 - 2020 роки,  затверджена рішенням виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 14.04.2017 № 111,  виконана в цілому.  

3. Рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 11.04.2017           

№ 111 „Про затвердження Програми розвитку курортно-рекреаційної зони та 

туризму в місті Бердянську на 2017 – 2020 роки”,  від 11.02.2020 № 30 “Про стан 

виконання у 2019 році Програми розвитку курортно-рекреаційної зони та туризму в 

місті Бердянську на 2017 – 2020 роки” зняти з контролю, як такі, що виконані в 

цілому. 

 

 

Міський голова                                                                                  Валерій БАРАНОВ  

 

 

  


